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coOTBETCTBUM ¢ TipukazoM Ne 222-m ot «07» wHosiOps 2023 r. B pamkax
BHYTPEHHEH HE3aBUCUMOM OIIEHKU KayecTBa 00pa30BaHUsI.

OI.[GHKa O6y‘-IaIOHII/IMI/IC5I Ka4yCCTBa pcCaln3alinuu y‘le6HI>IX JUCHUIIIIMH H
pa6OTBI HpeHOI[aBaTCJ'Ief/'I IIpU3BaHa CIT0OCOOCTBOBATE:

— BOBJICUCHHIO OOYYAIOIIMXCS B TPOIECC TOBBIMICHUS KavecTBa
o0pa3oBaTeILHOTO TIPOIlecca, AKTHBU3UPOBAHWE WX TPAKTAHCKON TO3UIUU
(ocylecTBICHUE «OOPaTHOM CBA3W» B MEJArOorMue€CKOM Ipoliecce);

—  oO0ecrieyeHn0  MpenoaaBaTenei aKTyaJlbHOW  HMH(pOpMaLIUEH,
MO3BOJIAIOIIEH LIEJICHANPABICHHO COBEPIIEHCTBOBATh OTIEIbHBIE CTOPOHBI CBOEH
NEeJaroru4eckoil 1eaTebHOCTH;

— oOecrmeueHn0 PYKOBOJCTBA HMHCTHTyTa WH(oOpMarmeir 00 OIeHKe
CTYJIGHTAMU  YCJIOBHUSIMH, COJEpKaHHEM, OpraHu3aluell W  KauyeCTBOM
00pa30BaTeIBLHOTO MPOLIECCa B LIETIOM M OTACJbHBIX TUCIMIUINH, U TPAKTHUK;

— VIIYHHICHUIO Ka4CCTBA INIAHUPOBAHWA U OPTaHU3allnN yqe6Horo Imponccca.

B omnpoce npunsnu ydactue 15 crtyneHToB 3aouHOil hopmbl OOydeHHS.
Meroa cobopa nepBUYHOM HHPOPMAIIUK — AHKETHBIN OMPOC B 3JIEKTPOHHOM BHJIE.

PCBYJII)T&TBI OIIpoCa NMpCaACTAaBJICHBI HHUKC.
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OTBeTbl y4aCTHUKOB

1 EcTb 11 BO3MOXHOCTH OOpPaTUTHCSA B MHCTUTYT C MIOMOILBIO 3JIEKTPOHHBIX CEPBHCOB, B TOM YHCJIE BHECTH
MPEAIOKEHUS, HAlPaBJICHHbIE Ha YIy4IIeHHE paOOThl HHCTUTYTa?

na 11 73.3%
HET 4 26.7%
OtBetOB 15

2 JlocTaTo4YHbBIN I YPOBEHb MAaTePHATbHO-TEXHHYECKOTO 00CCICUCHUS M OCHAIIIEHHOCTH 00pa30BaTeIbHOTO
npoiiecca ooecredeH B UHCTUTYTe (000pyI0BaHUE KaOMHETOB, OOBEKTOB ISl IPOBEICHHS PAKTHUSCKUX 3aHATHIA,
OnOIMOTEK)?

1 0 0.0%
2 1 6.7%
3 2 13.3%
4 &  53.3%
5 4 26.7%
OtBetoB 15

3 O0GecrieueHbl JIM B UHCTHTYTE YCIOBHS JUUTsl HHIUBUAYITBHON paObOTHI ¢ 00yJarOIUMUCS?

na 15 100.0%
HET 0 0.0%
OtBetoB 15

4 OOecriedeHbl T B UHCTUTYTE YCIOBUS JJISl Pa3BUTHS TBOPUECKUX CITOCOOHOCTEH M MHTEPECOB 00YYarOIIMUXCs?
Bxurouast yuactue B KOHKypcax v OUMIHaax (B TOM YHCIE BO BCEPOCCUICKUX U MEKyHAPOIHBIX ), BHICTABKAX,
CMOTpax, GU3KYIBTYPHBIX U CHOPTUBHBIX MEPONPHUATUAX U IPYTUX MACCOBBIX MEPOIPHUATHUAX?

1 0 0.0%
2_ 1 6.7%
3 0 0.0%
4 3 20.0%
5 1T 73.3%

OtsetoB 15



5 O0ecrieyeHb! I B HHCTUTYTC YyCJIOBUSA IAJIsA O6y‘ICHI/IH " BOCIIMTaHHUA o6yqa101111/1xc>1 C OrpaHNM4YCHHBIMU
BO3MOXHOCTAMHU 310POBbA U WHBAJIUJI0B?

na 13 86.7%
HET 2 13.3%
OtBetoB 15

6 CunTtaere 1 Bol neaaroroB U COTpyAHUKOB MHCTUTYTa )106pO)KCJ'IaTeJ'II)HLIMI/I U BEXKJIUBLIMU?

na 15 100.0%
HET 0 0.0%
OrtseTtoB 15

7 YnoBieTBOpeHbI 11 Bbl ypoBHEM MaTepranbHO-TEXHHUYECKOH 0a3bl MHCTUTYTA B IEJIOM (COCTOSIHUS 31aHUH 1
COOpYXEHHUH, CHOPTUBHBIX 00BEKTOB)?

1 0 0.0%
2 0 0.0%
3 3 20.0%
4 4 26.7%
5 &  53.3%
OtBetoB 15

8 YnosneTBopeHsl Jin Bbl KadyecTBOM MPeA0CTaBIsIeMbIX HHCTUTYTOM 00pa30BaTebHBIX YCIyT?

1_ | 6.7%
2_ 1 6.7%
3 0 0.0%
4 4 26.7%
5 9  60.0%
OtBetoB 15

9 I'otoBbl 1 BBl pekoMeH10BaTh NOCTyNaTh B MHCTUTYT Balmm poJCTBEHHUKAM, APY3bsM, 3HAKOMBIM ?

na 14 93.3%

HET 1 6.7%



OtBetoB 15

10 Hackonbko Bac ycTpauBaeT OpraHu3alysi yaeOHOro mporiecca?

0) B OCHOBHOM yCTpanBaeT 9 56.3%
a) yCTpamBaeT MOIHOCTHIO 4 25.0%
B) yCTpanBaeT YaCTHIHO 3 18.8%

T) Apyroe 0 0.0%

OtBeToB 16

ykaxute "npyroe"”

OtBeToB 0

11 Ecnir Bam npuxoauTcest mponyckarh y4eOHbIE 3aHSITHS, TO TI0 KAaKOW MpHYnHE?:

T) apyroe 6 353%

0) TPyIHO OpraHU30BaTh CBOE ydeOHOE M CBOOOITHOE BpeMsI 5 29.4%

a) coBMeraro yu€oy ¢ paboroii 3 17.6%
B) HET 0c000TO MHTEpECca K ayAUTOPHBIM 3aHATHUSIM 3 17.6%
OtsetoB 17

ykaxute "npyroe"”

OT1BeTOB 6

12 Bac ynoBieTBOpsieT BbIOOp MeCTa MPOBEACHUS IPAKTUKH?

MPAKTHKY €IIle He MTPOXOIHI 10 66.7%
na 5 33.3%
HET 0 0.0%

OtBetoB 15

13 HackonbKo CTpyKTypa U cofiep:kaHue padodeid mporpaMMbl MPAKTHKH CITIOCOOCTBYET BBHITIOJTHHUTH BCE
VHUBUAYyaJIbHbIE 3a/IaHUS 110 IPAKTUKe?

T') IPaKTUKY €Il He IPOXOAMII 10 66.7%




a) J1a, B TIOJIHOM 00beMe

0) HE coBceM

B) HET

OtsetoB 15

s

0

0

33.3%

0.0%

0.0%

14 Kak Bbl onleHHBaeTe KaueCTBO NPeNnoJaBaHUA 001Er'yMAHUTAPHBIX H COLMAIBLHO-IKOHOMUYECKNX

AUCHMUIIIINH (c.nezlyeT OHCHHUTDb TOJBKO T€ TUCHUIIJIMHbI, KOTOPLIE Bnol n3yqa.1m):
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HEYHOBI-HO

3aTPYIHSIOCH OTBETHTH

YAONIET-HO

Cornmonorus

3aTPYAHAIOCH OTBETUTH
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HEYHOBI-HO

YAONIET-HO

JcTeTHKa
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.
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0.0%
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13.3%

0.0%

53.3%

26.7%

13.3%
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0.0%

33.3%
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20.0%
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13.3%

40.0%

26.7%
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YIOJIET-HO 0

OtBeToB 240

15 Barmra orieHka ka4ecTBa NPEOaBaHus JUCIUILTAH, HAPaBJICHHBIX Ha (hOpMHUpOBaHUE MPO(HEeCCHOHATLHBIX
KOMITETEHIINN:

2 1

3aTPYAHAIOCH OTBETUTH 0

OtBetoB 15

16 Kax Bbl orieHnBaeTe npuMeHeHNE aKTUBHBIX U HHTEPAaKTUBHBIX (OPM B ydeOHOM Ipolecce

3 1
|

4 3
5 8
3aTPYAHSAIOCH OTBETUTH 2
.

Takux GopMm He ObLIO 1
I

OtBetoB 15

17 Bo BpEMsI ITPOXOKACHHUA IIPAKTUKU Brb1 Moru MNPUMCHUTH NNOJTYYCHHBIC TCOPECTUICCKUC 3HAHUSA?

T') IPaKTHKH ellle He OBUIO 10

a) ma 5
0) HE COBCEeM, BO BpeMsI TIPOXOXKICHUS MPAKTUKH NPUIIIIOCH CTOIKHYTHCS HE C TeM, YeMy Bac yuuiim B HHCTHTYTE 0
B) HET 0
OtBeToB 15

0.0%

6.7%

6.7%

13.3%

73.3%

0.0%

6.7%

20.0%

53.3%

13.3%

6.7%

66.7%

33.3%

0.0%

0.0%

18 Bo Bpems mpoxox1eHusI MPAKTUKU BBl OMyuniny npakTHYecKue HaBbIKH, TOJIE€3HbIE 11 Oymyiiei paboTsl?

B) MPaKTHKH elie He ObLIo 11

~

a) na 3

73.3%

20.0%



0) HeT 1

OrtsetoB 15

19 B kakoii crenenu Bbl y10B1€TBOPEHbBI:

I[OCTYHOM K KOMIIBIOTEPHBIM TCXHOJIOTUAM

YaCTUIHO 8
MOJHOTHIO 7
HE yIOBJIETBOPEH 0
3aTPYAHSIOCh OTBETUTh 0

Joctynom x ¢pongam Onbmuorexu

MOJIHOTBHIO 10
Y4aCTUYHO 3
3aTPyQHSIOCh OTBETUTH 2
———

HE yIOBJIETBOPEH 0

I[OCTYHOM K y‘{e6HI)IM MarcepurajiaM Ha SJICKTPOHHBIX HOCUTCIIAX

IIOJIHOTBIO 12
YaCcTUYHO 2
——

3aTPYyAHAIOCH OTBETUTDH 1
—

HE YIOBJIETBOPEH 0

Crpykrypoii, cogepxanuem u goctynom k D11OC

MOJTHOTBIO 7
3aTPyQHAIOCH OTBETUTH 6
YaCTUYHO 2
.

HE YIOBJIETBOPEH 0

Venosusimu it HUPC

IOJIHOTBXO 6

6.7%

53.3%

46.7%

0.0%

0.0%

66.7%

20.0%

13.3%

0.0%

80.0%

13.3%

6.7%

0.0%

46.7%

40.0%

13.3%

0.0%

40.0%



3aTPYAHAIOCH OTBETHUTD 6 40.0%

YaCTHIHO 3 20.0%

HE yIOBIETBOPEH 0 0.0%

Yenosusimu JUIA TBOp‘ICCKOﬁ JACATCIBbHOCTHU

HOJTHOTBIO 11 73.3%
JaCTHIHO 4 26.7%
HE yIOBIETBOPEH 0 0.0%
3aTPYyAHSAIOCH OTBETUTh 0 0.0%

YenoBusimu JJI pa3BUTUA Bamero muuHocTHOTO noTeHIuajia

MMOJTHOTEIO 9  60.0%

YaCTHYHO 4 26.7%

3aTPYyAHSIOCH OTBETUTh 2 13.3%
—

HE YOBJETBOPEH 0 0.0%
KoHcynbraTHBHO# TOMOIIBIO B OpraHU3alnNA CaAMOCTOSITETEHON paOOThI

MIOJTHOTBEO 1 73.3%
YaCTUYHO 4 26.7%
HE YOBJETBOPEH 0 0.0%
3aTPY/IHAIOCH OTBETHUTD 0 0.0%
KoncynbratnBHO# MOMOIIIBIO B CiTy4ae BOSHUKHOBEHUS CIIOKHBIX KU3HEHHBIX CUTYyaIUil

MOJIHOTBIO 7 46.7%
YaCTHYHO 5 333%
3aTPY/IHAIOCH OTBETHUTD 3 20.0%
HE yIOBJIIECTBOPEH 0 0.0%

KoncynbratnBHO# MOMOIIBIO B TPYIOYCTPOHCTRE

3aTPYAHAIOCH OTBETHTD 9  60.0%




ITOJIHOTBIO 5 33.3%

YaCTHIHO 1 6.7%
HE yIOBIETBOPEH 0 0.0%

OtBeToB 150

20 Ecim Bac 9T0-T0 He ycTpauBaert, yTo Obl BB MOTIIN MIPEUIOKUTD IS YIyUIICHHS yCIOBUH, COIep KaHus,
OpraHu3aIMy U KayecTBa 00pa3oBaHMs B MHCTUTYTe?

OrtBeTtoB 15

21 Ykaxwure Kypc, Ha KOTOPOM BbI 00ydaeTech

1 5 333%
2 5 333%
3_ 1 6.7%
4 0 0.0%
5 4 26.7%
OrtseTtoB 15

22 Ykaxwure popMmy o0ydeHus

a) o4yHas 10 66.7%
0) 3aouHast 4 26.7%
B) OYHO-3a04Hast 1 6.7%

OtsetoB 15
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